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DIRECCION REGIONAL DEL GUAYAS -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 NOVIEMBRE 2023 AL 30 NOVIEMBRE 2023
Viéticos y Subsistencias en el Interior

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - DIRECCION REGIONAL DEL GUAYAS
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

DESCRIPCION
EXPEDIENTE

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

2,000.20

SALDO AL 01/11/2023

0.00
2,000.20

Saldo por Auxiliares

2,000.20
SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

2,000.20
0.00

0.00
2,000.20

0.00
2,000.20



